
払 戻 し

ご利用いただけます ご利用いただけません

無手数料にて

羽田空港線回数券販売・ご利用終了のお知らせ

 　立川バスをご利用いただきましてありがとうございます。

 ス運賃改定に伴い、２０１９年９月３０日をもちまして、販売

 を終了させていただきました。

 羽田空港線回数券につきましては、２０１９年１０月１日のバ

払戻しをいたします
払戻しはいたしません

立川バス株式会社

 　  すでにお持ちの回数券につきましては，2020年３月31日をもちまし

   て、ご利用および払戻しを終了させていただきます。

   うお願い申しあげます。

   お客さまにはご不便をおかけいたしますが、何とぞご理解賜りますよ

 ■2019年9月30日まで発売していた回数券の取扱いについて

～2020年3月31日
2020年4月1日以降

2019年10月1日

ご 利 用

 ■お取扱いを終了する回数券

　　拝島操車場(旧拝島営業所)・立川地区 ～ 羽田空港

※2020年4月1日以降につきましては、一切のお取扱いができなくなります。


